
 
 

 
 
BASIN BÜLTENİ                                          13 Temmuz 2006                    
 

Türkiye Finans,  
Şube Atağını Sürdürüyor 

2006 yılı sonunda şube sayısını 125’e çıkartmayı hedefleyen 

katılım bankacılığının lideri Türkiye Finans, Kayseri Organize 

Sanayi Bölgesi Şubesi’nin açılışını Devlet Bakanı Ali 

Babacan’ın katıldığı bir tören ile gerçekleştirdi. Açılışta ev 

sahipliğini üstlenen Türkiye Finans Yönetim Kurulu Başkanı 

Mustafa Boydak, “Yerel kaynak, yerel kalkınma anlayışı ile 

yatırımlarımız önümüzdeki dönemde de devam edecektir” 

dedi. 
Sunduğu kaliteli bankacılık hizmet anlayışını Türkiye’nin her köşesine götürmeyi 

amaç edinen Türkiye Finans Katılım Bankası bu doğrultudaki çalışmalarına hız 

kesmeden devam ediyor. Bölgesel ihtiyaçları ve talepleri değerlendiren Türkiye 

Finans, 13 Temmuz Perşembe günü Kayseri OSB şubesinin açılışını, Devlet 

Bakanı Ali Babacan, TOBB Başkanı Rifat Hisarcıklıoğlu ve çok sayıda davetlinin 

katıldığı bir tören ile gerçekleştirdi. 

 

Törende ev sahipliğini üstlenen Türkiye Finans Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa 

Boydak, Türkiye Finans’ın, mevcut aktifleri ile katılım bankaları arasında sektör 

lideri, özel bankalar arasında ise 12. sırada yer aldığını belirtti. Bölgesel 

kalkınmanın önemine değinen Mustafa Boydak, “Boydak ve Ülker grubunun 

yüzde 50 ortaklığı ile kurulan Türkiye Finans Katılım Bankası yerel kaynak, yerel 

kalkınma anlayışı ile yatırımlarına önümüzdeki dönemde de devam edecektir” 

dedi.  

 



 

 

Şube sayısının yanı sıra hizmet kalitesini de sürekli artırdıklarını belirten Türkiye 

Finans Genel Müdürü Yunus Nacar ise “Teknoloji ve insan kaynaklarına 

yaptığımız yatırımlarla önümüzdeki yıllarda hizmet kalitesi sıralamasında 

bankalar arasında ilk üçe girmeyi hedefliyoruz” dedi.  

 

Kayseri’nin KOBİ’leri ile Türkiye ekonomisi için önemli bir yeri olduğunu 

vurgulayan Nacar, “Uzman kadromuz ile Kayseri’de bireysel müşterilerimizin yanı 

sıra ülke ekonomisinin dinamosunu oluşturan KOBİ’lerimize güçlü destek 

vermeyi amaçlıyoruz. Kayseri’de toplam 7 Katılım Bankası şubesi var. Bugün 

burada açtığımız bu şube ile Türkiye Finans Katılım Bankası’nın Kayseri’deki 

şube sayısı 3’e çıkartmış oluyoruz. Bu da bizim Kayseri’ye verdiğimiz önemi açık 

bir şekilde ortaya koymaktadır” dedi. 

 

Bir bölgeden topladığı fonları yine aynı bölgede kullanarak bölgesel kalkınmaya 

destek olmayı ilke edinen Türkiye Finans, şube sayısını 2006 yılı sonunda 125’e, 

2007’de 150’ye, 2010’da 225’e çıkararak yaygın hizmet ağı ile ülke coğrafyasının 

tamamına ulaşmayı hedefliyor. 

 

 
Ayrıntılı bilgi için; 
www.turkiyefinans.com.tr 
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